
 
Plante ran hen 
 
Att: Frederik Madsen 
 
 
 
 

Klippin e, den . okto er 9 
 
 
DRYK plante aserede kakaodrikke 
 
 
Tak or din din hen endelse. Je  skal hermed ekræ te, at i har al t ikke at 
introdu ere ores kakao plantedrikke på det danske marked på rund a  
den nu ærende hokoladea i t på ores produkter. Det er sel øl eli  
ær erli t, or i har ar ejdet på ud iklin en a  dem i o er et år, o  
em alla en er klar til at li e sendt til ores le erandør. Kakaodrikke er en 

i ti  del a  ores produktsortiment, o  det er produkter, som ores kunder 
i den rad har e terspur t. 
 
Vi inder det naturli is dy t urimeli t, at to 
produkter Y ersekret- aseret kakaomælk o  
plante aseret kakaomælk , som sma smæssi t 
li er så tæt på hinanden, at de leste 
or ru ere ikke il kunne sma e orskel, er 

underla t oldsomt konkurren e or ridende 
a i ter, som det er til ældet.  
 
Hos DRYK ar ejder i or at enska e en 
tættere or indelse til naturen or alle - h er 
da ! Vi ud ikler produkter, som ør det let or or ru erne at æl e 
klima enli t i h erda en, o  i inder det urimeli t, at i skal kæmpe med 
å enlyst uret ærdi e konkurren e orhold o  ramme ilkår.  
 
Senest har Miljø-o  Føde areministeriet inansieret en storstilet kampa ne 
or mælk o  smør i samar ejde med mad lo eren Morten Elsøe. 

Kampa nen le  set a  næsten  million danskere.  På den måde 
understøtter staten indirekte en kød-o  mælkeindustri, som man må 
or entet, stort set skal a ikles inden or det næste årti, h is re erin ens 

mål om en 7 % reduktion a  Danmarks CO  udlednin  skal kunne nås.  
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Hos DRYK er i a  den holdnin , at staten rem or at a orisere 
mælkeindustrien, som ikke har no en remtid, urde understøtte 
ud iklin en a  plante aserede produkter or at remme den rønne 
omstillin  o  dermed idra e til, at i kan o erle ere kloden til de næste 

enerationer i edre stand, end den er nu. 
 
Vi står naturli is til rådi hed, så remt du har spør smål eller ønsker no et 
a  o enstående uddy et.  
 
 
Med enli  hilsen 
DRYK 
 
 
 
Christian Christensen 
CEO  
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